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balástyai eredmények

Szavazásra jogosult, névjegyzékbe felvett választópolgárok száma: 2797 fő
Szavazóként megjelentek száma: 889 fő

Érvényes szavazatok száma: 885 db
IGEN szavazatok száma: 588 db
NEM szavazatok száma: 297 db

Aláírták az Európai Uniós 
csatlakozási szerződést

Az európai uniós csatlakozásról szóló népszavazás eredményé
vel és a későbbi országgyűlési döntéssel a kormány megkapta a 
felhatalmazást az integrációt szentesítő szerződés aláírására. 
A kabinet nevében, április 16-án Athénban Medgyessy Péter 
miniszterelnök és Kovács László külügyminiszter látta el kézje
gyével a dokumentumot. A megállapodás, amelyet a lőjelenle- 
gi és 10 leendő tagállam vezetői írták alá, megpecsételi az EU 
tői ténetének legnagyobb arányú bővítését. A görög főváros
ban, a demokrácia megtestesítőjének tekintett ősi piactér, az 
agora helyén emelt csarnokban tartották az aláírás ceremóniá
ját, amelyen a magyar delegáció tagjaként jelen volt Boross 
Péter, Horn Gyula, Orbán Viktor volt miniszterelnökök, Mádl 
Ferenc köztársasági elnök, valamint GönczÁrpád volt államfő.

Köszönet

A népszavazáson közreműködő szavazatszámláló bizottságok 
minden tagjának köszönöm a munkáját!

Magyar Mihályné körjegyző

MAJÁLIS 2003
MÁJUS 1., CSÜTÖRTÖK

A RENDEZVÉNYHÁZ MELLETTI TERÜLETEN
6.00-10.00: ZENÉS ÉBRESZTŐ A FALU UTCÁIN
9.00-10.00: MÁJUSFA-ÁLLÍTÁS
9.00-13.00: BOGRÁCSOS FŐZŐVERSENY

Családok, baráti társaságok jelentkezését várjuk.
A versenyre bármilyen bográcsban főzött, vagy grillezett étellel be lehet nevezni. 
Asztalról, székekről, főzési kellékekről a csapatok gondoskodjanak. 
Nevezési díj: 1 db tombola tárgy.
Azok, akik nem akarnak főzni,
ebédet rendelhetnek április 28-ig Zákány Lajos bográcsából 
(töltött káposzta, bográcsgulyás, halié) 
a könyvtárban (telefon: 578-130) 
és a Juhász kocsmában (telefon: 278-472).
Egy adag ára: 500 Ft.

9.30-11.00:  JÁTÉKOS VETÉLKEDŐK GYEREKEKNEK
Rollerverseny, kerékpár és görkori ügyességi verseny, karikaforgatás

10.00-13.00: JÁTÉKOS TESZT - EGYÉNI VERSENY
11.30-12.30: ÜNNEPI MŰSOR:

Újvári László polgármester köszöntője után majorette, discotánc, 
aerobic bemutató, gyermek produkciók, szintetizátor-zene, vers 
és a nyugdíjas klub énekkarának műsora

13.00-14.00: EBÉD. A FŐZŐVERSENY EREDMÉNYHIRDETÉSE
14.00-15.00: ACTIVITY felnőtteknek és gyerekeknek
15.00-15.45: „FEHÉRNÉP” PRÓBA:

ÜGYESSÉGI VETÉLKEDŐ HÁZIASSZONYOKNAK
Jelentkezni a helyszínen lehet

15.00-17.00: MEGYE III. osztályú FOCIMECCS A SPORTPÁLYÁN
IFJÚSÁGI

15.45-16.15: TOMBOLA
16.15-16.45:  ASSZONYOK-LÁNYOK GRUNDFOCI MECCS
17.00-19.00: MEGYE III. osztályú FOCIMECCS A SPORTPÁLYÁN

BALÁSTYA-CSENGELE
18.00-20.00: KÖLYÖKDISZKÓ

A MAJÁLIS ZENEI SZERKESZTŐJE ÉS MŰSORVEZETŐJE:

HORVÁTH ANDRÁS
EGÉSZ NAP BÜFÉ

Mindenkit szeretettel várunk!
Balástya Község Önkormányzata 

és a Balástya Község Közművelődéséért 
és Fejlődéséért Közalapítvány

Balástya Község Önkormányzata
6764 Balástya, Rákóczi u. 5.

Telefon: (62) 278-222, (62) 578-160 
Telefon/fax: (62) 278-320 

Teleház: (62) 578-161 
E-mail: balastya@vnet.hu - hivatal.balastya@vnet.hu
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Beszélgetés Újvári László polgármesterrel és Sári János alpolgármesterrel

Lapzárta után, április 29-én tartotta a képviselő-testület soron követ
kező ülését, ezért Újvári László polgármestert az elmúlt hónapban 
történt eseményekről és a májusra tervezett feladatokról kérdeztem.

- Mikor kezdődik a következő beruházás, az újtemető ravatalozó 
épületének felújítása?

- Májusban szeretnénk megkezdeni a munkálatokat, a tető
szerkezetének javítását, álmenyezet építését, a féltető cseréjét 
és a külső homlokzat tatarozását. Az épület közvetlen környé
kének szolid parkosítását is tervezzük. Bízom benne, hogy a 
nyár folyamán befejeződik a renoválás.

- Folytatódik-e a szeméttelepi út továbbépítése ?

- A Szeméttelep felé vezető út folytatásának alapozása az el
múlt évben elkészült, de akkor az aszfaltozáshoz nem tudtunk 
pályázati úton pénzhez jutni. Most úgynevezett felületi zárást 
végeztettünk. A húsvét előtti héten az úthibákat elegyengették, 
kétszer szórták meg kőzúzalékkal és bitumenes átitatással 
rögzítették, hengerezéssel tömörítették. Nagyon remélem, 
hogy funkciójának megfelelően használják majd ezt az utat a 
környékbeli lakosok és az arra járók, mert ha vigyázunk rá, 
hosszú évekig biztonságosan közlekedhetünk rajta. A jövőben 
szeretnénk folytatni az útszakasz továbbépítését, ha pályázati 
lehetőség lesz, azt kihasználjuk. A tervek elkészíttetéséhez, 
engedélyeztetéséhez már nyertünk pályázati támogatást. 
Megrendelésünk alapján most készül a következő két kilo
méteres szakasz tervrajza.

- Lakást vásárolt az önkormányzat...

- Néhány héttel ezelőtt olyan helyzetet hozott az élet, hogy a 
Polgármesteri Hivatallal egy épületben lévő magántulajdonú 
lakás adás-vétel tárgyát képezte, és a képviselő-testület egyez
tetés után úgy döntött, hogy erre az ingatlanra a települé
sünknek nagy szüksége van a jövőben, amely mindig is szerves 
egészet alkotott a hivatal épületével. A jövőben közösségi célú 
hasznosítását szertnénk ennek a házrésznek, - ezért is látta 
jónak a megvásárlást a testület, - de erről majd később dön
tünk.

- Balástya szépül, nyílnak a tavaszi virágok...

- Az elmúlt hetekben a kegyeleti parkban ültettünk külön
böző fákat, cserjéket, virághagymákat. Az E75-ÖS úton a terelő
szigetek, a Polgármesteri Hivatal, az iskola, a Rendezvényház 
előtti járdaszigetek melletti területekre is jutott a virág
hagymákból. A húsvéti ünnepek előtt elültettük a nyíló árvács
ka és petúnia töveket is az említett közterületekre. Ezzel szeret
nénk szebbé tenni Balástyát.

A település virágosítása mellett jövőben tervezzük, hogy a 
közintézményeinkre kiteszünk egy-egy útbaigazító táblát, me
lyik épületben mi található, hogy' az idelátogató vendégek 
könnyebben tudjanak eligazodni községünkben. Ebben már a 
korábban kihelyezett utcanév táblák is segítenek.

-Az önkormányzatnak milyen távlati tervei vannak, amelyekhez 
már előzetes intézkedéseket tettek ?

-Az első lépéseket megtettük egyik távolabbi tervünkhöz. 
Megvalósíthatósági tanulmányterv készült egy tanúszó me
dence létrehozásához. Az iskola épületegyütteséhez úgy csatla
koztatnánk egy ilyen építményt, hogy' az oktatást segítse, a 
meglévő parkba illeszkedjen. A következő testületi ülésen 
egyeztetjük az elképzeléseket a képviselőkkel. A megvaló
sításhoz figyeljük a pályázati lehetőségeket is. Jónak tartanám 
a beruházás szakaszonkénti megvalósítását.

Többen megfogalmazták már az elmúlt években azt a jogos 
igényt, hogy' Balástya és Kistelek között épüljön egy kerékpár
út. Ez ügyben konkrét tárgyalások kezdődtek a Közútkezelő 
Kht. és a tervező szakemberek, valamint Kistelek város vezetői
nek bevonásával. Állami területen, a meglévő vízelvezető árok 
mentén - a főúttól számított túlsó szélén - vezet majd a 
kerékpárút, biztonságos távolságra az E75-ös út forgalmi 
sávjától. Ha Kistelek felé megyünk, akkor a baloldalon épül 
majd a Camion Vendéglőtől a kisteleki benzinkútig. A terveket 
most készítik a szakemberek, amelyek a nyár elejére lesznek 
meg. A kerékpárutat a költségek ismeretében pályázatok segít
ségével kívánjuk majd megvalósítani, ami hosszú folyamat lesz, 
de már ehhez is megtettük az első lépéseket.

Az önkormányzati használatban levő külterületi aszfalt utak 
állapota sok helyen nagyon rossz, elhasználódott. Ezeknek a 
felújítására szeretnénk még az idén pályázni a SAPARD pályá
zati csomagban. Már elkezdődött a dűlőút felújítási program is 
községünkben, de most a csapadékhiányos időjárás miatt ész
szerűden folytatni. Ha esősebbre fordul az idő az önkormány
zati géppel dolgozóink újra munkához látnak.

Aszociális ellátás területén szeretnénk előrelépést tenni. Falu
gondnoki, tanyagondnoki hálózatot lehetne létrehozni az idő
sek, rászorulók eddigi ellátásának, a szociálisgondozói szolgá
latnak bővítésére, erősítésére több feladattal. Egy olyan telepü
lésen, mint a miénk, ahol 11000 hektár a külterület és a lakosság 
több mint fele ott él, - és többnyire idős emberek, - a jövőben 
nagyon fontos lesz az ilyen típusú ellátás erősítése. Ehhez 
szintén pályázati lehetőséget kívánunk felhasználni. Például új 
gépjárművásárlásra. Ez is egy hosszú folyamat. Sok telepü
lésen működtetik a szociális ellátást úgy, hogy gondozási köz
pontot hoztak létre. Ajelenlegi szociális ellátásban dolgozók 
hosszú évek óta munkájukat jól végzik, ezért továbbra is 
számítunk rájuk, de szeretnénk a gondozási központot létre
hozni, hogy még szervezettebben, hatékonyabban, még több 
állami támogatást kihasználva működtessük ezt az intéz
ményrendszert. A falugondnokok, tanyagondnokok napi kap
csolatban vannak a tanyán élő emberekkel, és hasonló felada
taik vannak a szociális gondozókéhoz. Bízunk benne, bog}' lesz 
lehetőségünk egy kisbusz vásárlására is pályázati segítséggel, 
hogy a tanyán élőket alkalmanként és szervezetten lehessen 
szállítani a számukra másként elérhetetlen helyekre.

(Folytatás a 4. oldalon)
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Értesítés fogadóóráról Kedves Olvasóink!
Értesítem a tisztelt lakosságot, hogy a jobb kapcsolattartás ér
dekében fogadóórát tartok az önkormányzat polgármesteri 
irodájában.

Időpontok: május 12., hétfő, 13-tól 16 óráig 
május 26., hétfő, 13-tól 16 óráig

Újvári László polgármester

Helyi iparűzési adót fizetők figyelmébe!

Az iparűzési adóbevallás benyújtási határidejével (2003. má
jus 31.) a 2002. évi adóelőleg és a 2002. évi tényleges adó külön- 
bözetét kell megfizetni. Az iparűzési adó mértéke az adóalap 
0,5%-ának megfelelő összeg.

Az adó-befizetési számla elnevezése és száma:
Iparűzési adó beszedési számla 

11735098-15354006-03540000
A bevallások kitöltésével, valamint a rendeletekkel kapcsolatos 
kérdéseivel személyesen vagy telefonon szívesen állunk ren
delkezésére.

Fekete Istvánná 
pénzügyi főelőadó

Köszönet

Köszönjük a választópolgárok bizalmát, de a helyi önkormány
zati képviselők jogállásának egyes kérdéseiről szóló törvény
ben foglaltak szerint a vállalkozó háziorvosi tevékeny
ségünkkel a képviselői tisztség összeférhetetlen, így sajnos 
önkormányzati képviselői munkánkat a továbbiakban nem 
tudjuk folytatni. Bármilyen gondjukkal, panaszukkal továbbra 
is bizalommal fordulhatnak hozzánk, amelyek megoldásában 
változatlanul segítséget adunk.

Dr. Győré Ferenc 
Dr. Veidner Tibor

Térségi Gazdaság- 
és Vidékfejlesztési Iroda

Projektekkel, pályázatokkal kapcsolatos konzultáció, 
pályázat-írás és tanácsadás: Sándor Attila térségmenedzser, 

Térségi Gazdaság- és Vidékfejlesztési Iroda 
6760 Kistelek, Árpád u. 1-3., 

Polgármesteri Hivatal 6-os szoba 
kedd és péntek 8-12 óra, 

vagy előzetes időpont-egyeztetés alapján, bármikor. 
Telefon: (62) 259-144, (20) 98-444-63

♦ ♦♦

Ügyfélfogadás Balástyán, a Polgármesteri Hivatalban: 
május 6-án 14-től 16 óráig

villanyszerelés

PARTNER 06 (30) 93-85-084

Az apróhirdetések feladását és a Balástyai Újság megjelenteté
séhez adható hozzájárulások befizetését májustól a Teleházban 
intézhetik Jójárt Erzsébetnél vagy Rárkányi Tímeánál. Az első ne
gyedévben összesen 10 300 Ft lakossági támogatást kapott újsá
gunk, amit ezúton köszönünk az adományozóknak.

Vállalkozói hirdetéseiket, közérdekű híreiket telefonon je
lezhetik a 06 (30) 349-9852-es számon.

Iliin Klára 
szerkesztő

Búcsúzunk Balogh Sanyi bácsitól

Sanyi bácsi 1922. június 6-án 
született, 80 éves volt. Elment 
néhány hónapja elhunyt fele
sége, Aranka néni után.

Nemrég beszélgettem ve
lük a helytörténeti dokumen
tumgyűjtemény gyarapítása 
miatt, mert mindketten köz
ségünk közéletében jelentős 
szerepet vállaltak.

Sanyi bácsi 1947-ben lett 
párttitkár, és ebben a funkció
jában embersége tartotta meg 
hosszú éveken át. Az ország
ban azon kevesek közé tarto
zott, akik az 1956-os forrada

lom előtt és azt követően is megmaradtak a helyi pártvezetői 
tisztségben. Tőle tudom, hogy a beszolgáltatások idején kis 
cselekkel sok embert megmentett a meghurcolástól. Köztiszte
letnek örvendett, ezért 1966-ban termelőszövetkezeti elnökké 
választották.

Jó vezetővé vált, ismerte még beosztottjai apró-cseprő gond
jait is, és igyekezett ezeken segíteni. Óvatos irányítása alatt a 
termelőszövetkezet sokat fejlődött. Próbálta megóvni a tagok 
jólétét. Ebben a beosztásbanl984-ig, nyugdíjazásáig dolgozott. 
Munkája idején több elismerésben részesült. Még ma is sokan 
gondolnak rá szeretettel.

Búcsúzunk Tőle minden tisztelője nevében. Emlékét kegye
lettel őrizzük.

Iliin Klára és Szilágyi Nándorné

M-Ariel-88 Kft?%
Gazdasági Tanácsadó Iroda 

vállalja egyéni és társas vállalkozások: 
ügyviteli szervezését, pénzügyi tervezését, egyszeres 

és kettős könyvvezetését, mérlegkészítését, adóbevallását.
Ingyenes szaktanácsadással áll ügyfelei rendelkezésére, 

előzetes telefonbejelentkezés alapján:

Frányóné Török Mária 
Érdeklődni: naponta 8-tól 16 óráig. 

Telefon/fax: (62) 424-808, 06 (30) 943-9859
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Beszélgetés Újvári László polgármesterrel 
és Sári János alpolgármesterrel

(Folytatás a 2. oldalról)
Nemcsak kizárólag szociális célokra használnánk ezt a jár

művet, hanem az iskola is igénybe vehetné, amikor versenyek
re és egyéb helyekre kell vinni a gyerekeket. Tulajdonképpen 
ötvöznénk az összes feladatot, amit egy településen el lehetne 
látni ezzel a szervezeti formával, hogy minél jobban, haté
konyabban tudjuk a település lakosságát szolgálni.

A szennyvízcsatorna-hálózat beruházás kivitelezéséhez idén a 
második pályázatot adtuk be a napokban a Környezetvédelmi- 
és Vízügyi Minisztériumhoz, a Vízügyi Alap Célelőirányzat tá
mogatásának elnyerésére. Az előzőt a Belügyminisztériumhoz 
küldtük. Balástya hosszú távú fejlődésének záloga a hulla
dékgazdálkodás, ezen belül is a szennyvízelvezetés megoldása. 
Azokon a településeken, ahol már megépült a szenny
vízelvezető hálózat, emelkedett az ingatlanok értéke, befek
tetők jelentkeztek üzemek létrehozására, ami a munka
helyteremtést segíti. Ennyire nagy a fontossága. De az Európai 
Unióhoz való csatlakozás utáni új környezetvédelmi szabá
lyoknak a betartásához is nélkülözhetetlen a beruházás meg
valósítása. Viszont hangsúlyozom, hogy kizárólag pályázati 
támogatással foguk ehhez a munkához, mert a lakosság és az 
önkormányzat teherviselő képességét figyelembe kell venni. 
A pályázatokkal kapcsolatban annyit tudok mondani, hogy 
leghamarabb őszre várható eredmény.

A művelődési ház, a volt kollégium épülete és az új óvoda felújítási, 
átalakítási munkálatai befejeződtek. Sári János alpolgármestert a 
beruházás részleteiről kérdeztem:

-A művelődési háznál kialakítottunk egy vizesblokkot, 
amelynek a festése, burkolása készen van, a szerelvényezését 
későbbi időpontra ütemeztük. Teljesen új külső vízvezetéket 
fektettünk le. így a vízhálózat egésze újjáépült. A padlás
feljáróban kialakított, az öltözőhöz tartozó WC-t felújítottuk, 
ott szélfogót építettünk ki új ajtóval. Az új gázkazán helyiségére 
is új ajtó került. A régi hátsó kijárati ajtókat is újakra cseréltük. 
Az összes kültéri lépcsőt újraburkoltuk, mozgássérült feljárót 
alakítottunk ki. A főbejárat egyik ajtaját beépítettük, ablak 
került a helyére, új bejárati ajtót és zárható, üveges hirdető
vitrint tettünk a régi helyére. Az előtérből nyíló mozi irodába 
mosogatót szereltünk be, és a folytatásában levő két iroda
helyiségben parkettát csiszoltattunk, festettük a falakat, nyílás
zárókat. A rácsokat leszereltük, helyette a riasztórendszert 
bővítettük. A tetőn lecseréltük a főút felé látszó dróthálót. 
A deszkákat kijavítottuk, ami nagyon rossz állapotban volt, azt 
kicseréltük. Rövidesen a főbejárat feletti vízszintes tető színes 
lemezburkolata is elkészül. A csatornát és a deszkákat újra
festettük, a rossz állapotú kéményeket lebontottuk, és minden 
apró javítást elvégeztünk. Az épület előtt térburkolat készült. 
Ahol belső festés történt, mindenütt újra csövezve, új villany
vezeték került a falakba.

A volt kollégium épületében a megváltozott funkciónak meg
felelően alakítottuk ki a belső tereket. A folyosók új burkolatot 

kaptak. Három vizesblokkot alakítottunk ki, ebből kettő szír 
tén új burkolattal van ellátva. A vízvezetékeket a falba beépítei 
tűk. Két tantermet alakítottunk ki: egy kémia és egy számítáí 
technika szaktanterem készült. Az épületben teljesen új 
villanyvezeték. Nyílászárókat helyeztünk át, új válaszfalak; 
építettünk, parkettát csiszoltattunk a Teleház új helyiségeiber 
- ehhez három szoba és két vizesblokk tartozik, egyik a sz< 
mélyzeté, a másik az ügyfeleké. Kialakítottunk egy olyan hely 
séget is, ami a számítástechnika központi helye, a szerverszob; 
ahonnan az egész intézményben levő számítógép-hálózatc 
lehet kezelni. Járdát és mozgássérült feljárót itt is építettünl 
Minden nyílászárót, amit nem kellett kicserélni, asztalosokká 
megjavíttattuk. A fűtés szerelvényeit át kellett alakítani, 
radiátorok egy részét át kellett tenni más helyre. Sok apr 
munka volt, mire a funkciójának megfelelően megtörtént a 
átalakítás. A homlokzat festését kellene még kivitelezni, de e; 
későbbi időpontban végezzük el. Májusban a tanítás megke; 
dődhet az új termekben, valamint a Teleház is átköltözik 
Polgármesteri Hivatalból.

Az új óvoda melléképületében újraburkolás, villanyszerelés, 1 
fűtési rendszer kialakítása vált szükségessé. A nyílászárók est 
réje és javítása, a helyiségek teljes festése, a parketta csiszolás 
után az óvodavezetői iroda, a gyerekeknek egy egyéni fejleszt 
szoba, - ahol logopédiai és hittan foglalkozásokat tartanak, 
valamint a technikai dolgozók öltözője kapott helyet.

- A hatlakásos bérlakás építése most hol tart?

- Az alapozás utáni munkákat március végén folytattuk ; 
alap homokkal való feltöltésével, tömörítésével, a szintezéssé 
és a lábazat készítésével. Április elején a vízvezeték szerelők; 
összes vezetéket beépítették a talajba. Most a válaszfalak alap< 
zását és a szerelőbeton beépítését végezzük. A falazás májusba 
indul. Már megkezdődött a tégla ideszállítása.

Iliin Klára

Köszönet
Id. Bozsó Istvánnak és családjának a községünknek adom; 

nyozott virághagymákért.
Újvári László 
polgármester

Balástya is részt vesz az

Ezeréves örökségünl
avagy Csongrád megye hozománya című kiállításo

Április 30-án nyílt Szentesen a városi Művelődési és Ifjúsá; 
Központban Csongrád megye helységeit fotókkal és települő 
ismertetőkkel bemutató vándorkiállítás, ahol Balástya is rés 
vesz. Június elejétől a megye városaiban és községeiben le: 
látható a gyűjtemény.
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Óvoda
Társadalmi munka az óvodaudvarokon

Április 17-én társadalmi munkára hívtuk meg a szülőket a 
régi épület udvarának tereprendezéséhez. Sajnos, kevesen 
tudtak eljönni, aki viszont itt volt, nagyon látványos munkát 
végzett: a homokozók környékéről több köbméter földet hord- 
tunk és terítettünk el az udvar más részein.

Köszönet a kemény fizikai munkáért a szülőknek, akik 
húsvéti munkáikat félretették, és ebben segítettek: Bánfiné 
Fodor Enikő, Konrad Ingelore, Gémes Sándor, Tóth István és 7o/A 
Zoltán, köszönet az óvoda dolgozóinak, akik szabadságságuk 
helyett ásót, kapát fogtak: Bog? Máriának, Dóró Istvánnénak, 
Kovácsné Czékus Zsuzsának, Palotás Csillának, Pigniczki 
Jánosuknak, lakó Máriának.

A gyermekek, az első szünet utáni naptól boldogan 
játszottak az udvari játékokkal.

♦ ♦♦

A Szülői Munkaközösség és az óvónők közös döntöttek az idei 
Ovodabál bevételének felhasználásáról. így a régi épületbe, a 
nagycsoportosoknak új fektetőket, az udvarra focikapukat, 
labdát, udvari homokozó játékokat, kerti szerszámokat, 
szabadidősjátékokat veszünk.

Az új épület udvarának parkosítását elkezdjük, ezen kívül az 
új játszótéri szabványnak megfelelő mászókát és mérleghintát 
vásárolunk.

Vozárné Csontos Mária 
óvodavezető 

Fotók: Kocsisné Benkő Beáta

Szandi-fotó
Minden szerdán 13-tól 18 óráig 

várom szeretettel kedves megrendelőimet 
a Balástya, Bartók u. 5. szám alatti műtermemben

Májusi akció!
24 kockás ajándékfilmes előhívás 

+ albummal 1550 Ft!

A következő napon, április 18-án az új épület udvarára 
kerültek át szintén szülői segítséggel a diákotthoni udvari 
játékok. A szakszerű szét- és összeszerelésért, valamint a 
szállítás megszervezéséért köszönettel tartozunk Asztalos 
Ferencnek és segítőinek: Rácz Istvánnak, Rajtik Róbertnek, Gombos 
Istvánnak, Karakás Sándornak, Tóth Sándornak, a csúszda 
javításért Török Sándornak, a szervezőmunkáért Palotás 
Csillának és a segítő óvónőknek: Czirok Tamásuknak, Juhász 
Zsanettnek és Szakács Gabriellának.

Tormámé Széli Andrea 
Telefon: 06 (30) 303-1876

Vöröskeresztes vásár

Május 8-án és június 12-én, csütörtökön 10-től 15 óráig 
az ifjúsági klubban a Magyar Vöröskereszt és a művelődési 
ház szervezésében és lebonyolításában:

SZOCIÁLIS VÁSÁR

Olcsó fonalak több színben: 800 Ft/kg.
CSEREBERE: Hozza el megunt, de még jó holmiját és 
vigyen helyette mást!
HASZNÁLT RUHÁK OSZTÁSA RÁSZORULÓKNAK: Ingyen 
adományként.
HASZNÁLT RUHÁK BEGYŰJTÉSE: Aki fölöslegessé vált, 
mások számára még használható ruhát szeretne adomá
nyozni, a vöröskeresztes vásár időpontjában adhatja át, vagy 
más alkalommal, egyeztetett időpontban Márkus Marianná
nak juttassa. el. (Telefon: 278-466)
BABARUHA BÖRZE: A Baba-mama klub szervezésében 
Babaruha Börze: 0-9 éves gyermekek jó állapotú, tiszta, 
kinőtt ruháit cserélhetik, bizományba otthagyhatják, 
valamint kevés pénzért vásárolhatnak is. Érdeklődni lehet: 
BorbolánéBitó Etelkánál. Telefon: 278-094
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Iskola

Kerékpáros Iskola Kupa
Március 28-án, Kisteleken a Kerékpáros Iskola Kupa Városi 

Döntőjén iskolánk csapata (Koréh Szilvia, Karakás Anett, Batancs 
Dániel, Batancs Zsolt) II. helyezést ért el.

Egyéni kategóriában a lányoknál Karakás Anett, fiúknál 
Batancs Dániel III. helyezett lett.

Április 5-én a Kerékpáros Iskola Kupa Megyei Döntőjén 
egyéni fiú kategóriában Batancs Dániel iskolánkat képviselve
I. helyezést ért el, így részt vehet az országos döntőn.

A verseny elméleti KRESZ- és ügyességi számokból állt. 
Felkészítő tanár: Vincze Orsolya

Kazinczy verseny alsósoknak
A Kazinczy Szépkiejtési Verseny iskolai fordulóját április 7- 

én rendeztük a 3-4. osztályosoknak. Osztályonként 2-2 tanuló 
versenyzett. Eredmények:

3. osztály: I. hely: Szél Zsuzsanna (3.a) II. hely: Frank Rita (3.a).
4. osztály: I. hely: Tóth Szilvia (4.b) II. hely: Gémes Mónika 

(4.a). A helyezettek könyvjutalmat kaptak és továbbjutottak a 
területi versenyre. A verseny szervezői: Csányi Péterné, Csontos 
Imréné és Kővágó Andrea voltak.

A területi Kazinczy Szépkiejtési Versenyt április 9-én Dócban 
rendezték meg. Frank Rita és Szél Zsuzsanna tizenhárom 3. osz
tályos versenyző közül az V. helyre került. A tizenhat 4. osztá
lyos versenyző közül Tóth Szilvia VI., Gémes Mónika IX. helye
zést ért el.

Felkészítő tanáraik: Rabi Edit Éva, Csányi Péterné, Bencsikné 
Gera Márta, Szűcs Klára.

Kézilabda
Április 9-én, Kisteleken a körzeti kézilabda versenyen 

iskolánk csapatai szép eredményt értek el, mindannyian to
vábbjutottak a megyei versenyre:

3. korcsoportos fiúk I. helyen továbbjutó csapata: Asztalos 
Renátó, Batancs Zsolt, Kardos Ádám, Szél István, Kálmán Tamás, 
Gémes Attila, Varga Krisztián, Móricz Zsolt, Gera Pál.

4. korcsoportos fiúk I. helyen továbbjutó csapata: Rajtik 
Attila, Gyovai Antal, Sípos Gábor, Gajdacsi Mátyás, Vígh Róbert, 
Kailinger Zoltán, Megyeri Árpád, Ba tancs Dániel, Zsigmond Sándor.

4. korcsoportos lányok II. helyen továbbjutó csapata: 
Laura, Berta Andrea, Csányi Katinka, Dékány Zsófia, Karakás Anett, 
Kónya Vivien, Csillag Stella, Zsurkán Katalin, Dékány Dóra, Csányi 
Mónika.

Felkészítő tanárok: OttJózsefné és VágvölgyinéAlbert Tünde.

A költészet napja
Április 11-én első órában rendhagyó, de hagyományteremtő 

módon Költészet napi megemlékezést tartottunk.
A József Attilára emlékező verses összeállítást követően a 

már korábban kiírt versíró pályázatra beadott verseket 
mondták el az alkotók.

A tizenhat poéta közti verseny eredménye: 1-4. osztályosok:
I. hely: Bitó Tímea (4.a), II. hely: Csányi Petra (3.b), III. hely: 
Kocsis Anna (4.a). 5-8. osztályosok: I. hely: Bitó Sándor (5.b),
II. hely: CsányiBernadett (6.b), különdíj: KarakásAnett (8.b).

A megemlékezés és a verseny szervezői: Geráné Buknicz 
Mária, Nagymihály Zsuzsanna, Zónái Márta voltak.

Olimpiai ötpróba iskolásoknak
Április 12-én az „Olimpiai Ötpróba Athén 2004” iskolák ver

senyének második próbáján 17 tanulónk vett részt, és 12 km-en 
teljesítette a különböző futó távokat: Apetrei Laura, Bürgés 
László, Újvári Katalin, Csányi Katinka, Berta Andrea, Maróti 
Ágnes, Zsurkán Katalin, Gémes Attila, Bánfi Mónika, Elekes Sándor. 
24 km-en: Rigó Roland, Kiss Attila, Bozóki Tünde, Borbás Gábor, 
Kónya Vivien, Horváth Zsikó Judit, Karakás Anett. A kísérőtanár: 
OttJózsefné sjo\t.

A további próbákra a versenynaptár szerint 2004. júliusáig 
kerül sor.

Kirándulás Budapesten
Április 13-án, vasárnap egész napos külön buszos kirándulá

son vett részt iskolánk 21 tanulója Budapesten. Az érdeklődő 
gyerekek megnézték a Nemzeti Múzeum új kiállítását „Bronz
kortól a népvándorlás koráig” címmel. Utána a Hadtörténeti 
Múzeum gyűjteményét csodálták meg, majd a szép napos 
időben, a Várban sétáltak, látták a Mátyás Templomot és a 
Halászbástyát.

A nap befejezéseként a Planetárium műsorát nézték meg 
„Égiekkcljátszó földi lelemény” címmel. Akirándulás szerve
zője Ott Gabriella volt.

Fotó: Kocsisné Bf.nkő Beáta

A költészet napja
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Nyílt napok voltak az iskolában
Április 14—16-ig tartó nyílt napokon legtöbben az alsós osztá

lyok óráit látogatták a szülők. Kiemelten érdeklődők voltak a 
leendő elsős szülők, akik a jövőre elsős tanítónők órájára men
tek be. A felsős osztályok esetében az 5—6. évfolyam óráin volt 
nagyobb az érdeklődés, míg 7-8. évfolyamon kevésbé.

Tanulmányi kirándulás
Április 16-án a 6. évfolyam, (mintegy 40 tanuló és 3 kísérő) 

teimészetismereti tantárgy keretében kirándult Szegedre, ahol 
az átalakított és kibővített Vadasparkban foglalkozáson vettek 
részt, majd szemerkélő esőben átvillamosoztak és gyalogoltak 
a Fiivészkei tbe. Itt sajnos a kedvezőtlen időjárás miatt csak a 
Pálmaház váltott ki nagyobb érdeklődést. A kirándulás szerve
zője: Ott Gabriella, Vágvölgy iné Albert Tünde és Geráné Buknicz 
Mám voltak.

Rajzpályázat
A művelődési ház által a „Legjobb dolog, ami életemben tör

tént témában meghirdetett rajzpályázat eredményei:
Óvodások: I. hely: Gémes Fruzsina, II. hely: Szél Zsófia, Kálmán 

Tünde, III. hely: CsányiNikolett
1. osztály: I. hely: Krasznai Imola, Tóth Janka, II. hely: 

Nagymihály Ferenc, Bartalis Eszter, III. hely: Gömöri Júlia, 
Kunszabó Dominika

2. osztály: I. hely: Vámos Norbert, Kocsis Árpád, Terhes 
Dominika, II. hely: Bencsik Vrinda, Halász Levente, III. hely: Tóth 
Roland, Gombos Zoltán

3. osztály: I. hely: Krasznai Gíta, Szél Zsuzsa, II. hely: Lázi 
Nikolett, III. hely: Borbola Lilla, KondászAnita, Frank Rita

4. osztály: I. hely: Bencsik Raszika, II. hely: Kudliman Viktória,
III. hely: Buzogány Beáta

Felső tagozat: I. hely: Juhász Gergely, II. hely: Szilágyi Gábor, 
Nammou Rámán, III. hely: Újvári Zsófia, különdíj: Boda 
Zsuzsanna.

Megalakult az Ifjú Polgárőrcsoport
A gyerekek kezdeményezésére márciusban 11 fővel újra 

megalakult az ifjú polgárőrök csoportja. Kenyeres István körzeti 
megbízott és Bárkányi Flórián helyi polgárőrcsoport vezető 
segítségével és támogatásával lelkesen kezdték meg a munkát. 
Elsődleges feladatuk reggel az átkelés biztosítása az iskola 
előtti zebránál.

Kedves gyerekek és szülők!

Májusban is várjuk azoknak a gyerekeknek ajelentkezését, akik 
szeretnek biciklizni, és szeretnének megismerkedni a balástyai 
mezőgazdasági termelés figyelemreméltó képviselőivel.

Időpontok:
május 9., péntek 14.30
május 23., péntek 14.30

Indulás az iskola elől.

A1 észletekről érdeklődni lehet Újvári Lászlóné és HalásznéÁcs 
Éva falugazdászoknál és Ott Gabriella művelődésszervezőnél.

Köszönet
Az Általános Művelődési Központ igazgatósága és munkatár
sai valamint az iskola tanulói nevében köszönöm mindazok 
segítségét, akik használt mezőgazdasági fóliát hoztak a gyűj
tőhelyekre. Kérjük, hogy továbbra is elkülönítve gyűjtsék a 
fóliákat, és ha lehetőségük van rá, viszonylag tisztán, össze
kötve szállítsák a Szeméttelepre, vagy az iskola udvarában elkü
lönített területre. (Bejárat a Camion Vendéglő felőli kapunál.)

Felhívjuk a gazdálkodók figyelmét, hogy az elhasznált fóliá
kat ne égessék el, mert azért a környezetvédelemről szóló tör
vény értelmében környezetvédelmi bírságot kell fizetni. Ha a 
Szeméttelepi e szállítják ezt a hulladékot, az elkülönített lera
kóhelyen díjfizetés nélkül helyezhetik el. Ezzel lehetőség lesz 
arra, hogy a hulladékból - újrahasznosítást végző üzembe szál
lítva - ismét felhasználható nyersanyag legyen!

Kérdéseikre szívesen válaszolok a 06 (30) 466-6401-es tele
fonon.

Ott Gabriella

Jelentkezés művészeti iskolába

A Balástyai Alapfokú Művészeti Iskola a 2003-2004-es tanévre, 
az alábbi tagozatokra hirdet felvételt: zeneművészet (zongora, 
furulya), képzőművészet (festés, grafika) táncművészet (mo
derntánc, néptánc). Jelentkezési lapokat az általános iskolában 
lehet kérni Szombathelyi Ágnes tanárnőtől.

„Ajándék ez a nap!”
Gyermeknap május 24-én, szombaton

A hagyományokhoz híven idén is szeretnénk 
„megajándékozni" a gyereket egy kellemes, 
programokkal teli nappal. Ahhoz, hogy ez 

sikeres legyen, szívesen fogadunk a 
gyermeknap programjaihoz ötleteket, 

javaslatokat és minden felajánlást: pénzt, 
csokoládét, cukorkát, üdítőt, tombola 
tárgyakat. Ötleteikkel, felajánlásaikkal 

Kocsisné Benkő Beátát, Ott Gabriellát vagy 
Márkus Mariannát keressék a könyvtárban 

vagy az 578-130-as telefonon.
A részletes programot plakátokon 

és szórólapokon olvashatják.

Mindenkit szeretettel vár a rendezvényt szervező 
Munkácsy Mihály Általános Művelődési Központ.
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Április 5-én az előadás kezdetét jelző fanfár hangjaira „felgör
dült a függöny” és kezdetét vette a rendkívül nagy lelkesedéssel 
előkészített Iskolaest. A Szombathelyi Ágnes által megálmodott, 
tavaszias és egyben elegáns színházi környezet, valamint a mű
sorszámokhoz készült plakátok már az előadás előtt fokozták 
az érdeklődést. Zónái Márta szavaival Kónya Vivien és Juhász 
Dénes házigazdaként köszöntötte a résztvevőket és szólította 
színpadra a látványos produkciókat.

Elsőként Cirokné Krizsán Zsuzsanna vezette a Majorette cso
port Radetzky-indulóját, majd a 2.a „Kőleves” című tanulságos 
meséjét láthattuk (felkészítő: Kormányosné Rudner Edit). Az l.a 
osztály „Santa Maria” című táncos műsora Kolombusz útján új
ra felfedezte Amerikát (felkészítő: Kővágó Andrea), majd a 3.a 
osztály „Csodák és furcsaságok” címmel játékos verses össze
állítása következett (felkészítő tanár: Csányi Péterné). A 7.b „TV 
a falu szélén” című táncos, zenés darabja a hetedikesek szorgos 
délutánjait mutatta be (felkészítő Hegedűs Mariann). Az 5.b osz
tály humoros „Csicseri története” megnevettette a közönséget 
(felkészítő: GállnéLeinerIlona). A2.b osztály „Hófehérke és tör
péi” jelenete a mesék birodalmába vezetett el bennünket (fel
készítő: Csontos Imréné), utána Kondász Nikolett l.a osztályos 
tanuló Móricz Zsigmond Iciri-piciri című versét mondta el. Ezt 
követően a „Vadnyugat” 1. b-s kis cowboyai érkeztek a színpadra 
Ürmös Emma vezetésével. Ezután a legnagyobbak következtek: 
a 8.-os lányok „Pink Girls” csapata táncolt (felkészítő: Czirokné 
Krizsán Zsuzsanna). A 4.b „Dömdödöm” című mesejátéka 
a költészet rejtelmeibe vezetett el bennünket (felkészítő:

Iskolaest
Szűcs Klára). A hangszeres szólisták sorában először zongorán 
játszott Lovász Amanda, majd Maróti Csilla (felkészítő: Horváth 
Lívia), utánuk Bencsik Vrinda furulyázott (felkészítő: Laczkó 
Andrea). A szünet előtti utolsó produkció a 4.a „Csodaszarvas 
legendája” táncjáték volt, amely Hunor és Magor történetét 
vitte színpadra (felkészítő: Bencsikné Gera Márta). A műsor má
sodik részében a 3. b osztály vidám nyarat idéző „Pancsoló gye
rekek” táncát láthattuk (felkészítő: Rabi Edit), majd a sokak szá
mára ismert „Besenyő család” lépett a színre a 6. b osztályosok 
jóvoltából, akik zajos sikert arattak (felkészítő: Geráné Buknicz 
Mária). A 8. osztályosok „Fergeteges rettenetes” dalárdája egy 
modern fonó hangulatát idézte (felkészítő: Ott Józsefné), és 
tanulságul szolgálhatott mindenkinek az 5. a osztály „Mátyás 
király és a varga” meséjével együtt. A szólisták sorát Sóti Erika 
varázslatosan szép énekhangjával nyitotta meg, aki „Dorka 
dalát” adta elő. Azután Bitó Dorottya ügyes zongorajátékát 
hallgathattuk meg (mindketten Horváth Lívia tanítványai). 
A 7. a osztály „Hófehér feketén” címmel egy modernizált mesét 
adott elő kizárólag csak 12 éven felülieknek (felkészítő: 
Nagymihály Zsuzsanna), a 6. a osztály látványos és akrobatikus 
bemelegítéssel forrósította fel a levegőt (felkészítő: Vágvölgyiné 
Albert Tünde). A műsor utolsó előtti produkciója volt a 8. osztály 
tetemre hívás jelenete, amelyet látva tanúi lehettünk egy bíró
sági tárgyalássorozatnak, ahol tanáraikat, mint vádlottakat 
vonták felelőségre és elítélték őket tanítási vágyuk miatt 
(felkészítő: Ott Józsefné). Az est zárásaként az összes szereplő a 
színpadra vonult és együtt énekelték:

„Mindenik embernek a lelkében dal van,
és a saját lelkét hallja minden dalban.
S akinek szép a lelkében az ének, 
az hallja ma mások énekét is szépnek. ”

A finálé megható és örökérvényű gondolatával búcsúztak a 
szereplők a nagyszámú hálás közönségtől.

Az Iskolaest belépőjegyeiből származó összegből a tanév 
végi osztálykirándulásokat támogatjuk.

Szöveg és fotók: Márkus Marianna igazgatóhelyettes
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Szülői vélemények az Iskolaestről

„Nekem személy szerint nagyon tetszett az Iskolaest. Rengeteg ötletet 
láttam benne. A kicsik is többféle jó produkciót mutattak be. Nem 
lehetett összehasonlítani őket, mert az egyik ebben a kategóriáiban volt 
nagyon jó, a másik abban. Szerintem mindannyian kihozták magukból 
azt, amiben jók tudnak lenni. ”

Bertáné Farkas Szilvia

„Nagyon tetszett az Iskolaest. Színvonalas volt, és a gyerekek is 
élvezték, meg szerintem a pedagógusok, amit csak lehetett, megtettek 
mindent a műsor sikeréért. A gyermekem otthon izgalommal, nagy 
lendülettel készült, azt mondta, hogy anya idejönni kell, neked, is kell 
látnod: mi hogyan szerepelünk, és mit tudunk. ”

Kardosné Csányi Aranka

„Kislányunk első osztályos, így még soha nem láttam ilyet, mint az 
Iskolaest. Számomra csodálatos élmény volt. Annyira meghatódtam, 
hogy még a végén a könnyeim is potyogtak. Azt láttam meg, hogy mi 
van a gyerekekben, milyen csodálatosak, amit egyébként fel sem 
fedezünk itthon. Ezt a szereplésük hozta ki belőlem. Nagyon ügyesek 
voltak. Kislányunk is nagy örömmel készült, izgult a fellépés előtt. ”

Kondászné Darázs Ildikó

„Kisebbik gyermekem jár icle az iskolába, a 7. osztályba. Az Iskolaesten 
szerepelt, ezért elmentem megnézni. Titokban készült a fellépésre, csak 
a címét árulta el a produkciónak. Nem kérdeztem többet én sem, de ő 
sem mondta, azért, hogy nekem meglepetés legyen. Nagyon színvona
las volt a műsor, nagyon sok szülő jött el. Szokás szerint nem voltak 
hosszúak a műsorszámok. Nagyon szórakoztató volt, nagyon jól érez
tük magunkat. látszott az egész előadáson a gyerekek felkészültsége, a 
tanárokon is érződött, hogy jó műsort szerettek volna varázsolni, és ez 
sikerült is. ”

Bodor Zsuzsa

„Családostól voltunk az Iskolaesten, mert a három lányunk közül egy 
szerepelt a műsorban. Nekünk az a szám tetszett a legjobban, 
amelyikben a mi gyerekünk szerepelt. Egyébként az egész műsor nagyon 
jó, és színvonalas volt, ügyesnek találtam mindenkit. A kislányom 
nagyon várta, hogy elmenjünk megnézni a szereplését. Sok néző jött el, 
szerintem szinte minden gyereknek ott lehettek a hozzátartozói. ”

Sutka Sándor

Az Iskolaest is alkalmat adott nekünk szülőknek, hogy lássuk, ebben az 
iskolában színvonalas, szorgos munka folyik. A tanítás mellett a 
pedagógusok időt szántak a gyerekek felkészítésére, hogy bemutassák 
kreatív tudásukat a szülőknek. Annak is örülök, hogy ilyen sok család 
kísérte el a gyermekét és nézte meg a szereplését. Nagyon jó érzés, hogy 
sokan vagyunk kíváncsiak gyermekeink munkájára. Jó volt ott lenni, 
jól felépített műsor volt hangulatos befejezéssel. Meghatottsággal 
mentünk haza. Nagyra értékelem községünk pedagógusainak 
munkáját.

Gömöriné Kordás Gabriella

„Taps, taps, taps... És utána egy pár kusza gondolat. Nehéz eldönteni, 
főleg osztályozni, nem is lennénk igazságosak. Kiválóak voltak, talán 
így egyszerűen. Jóleső érzés volt az előadás végén látni a ragyogó 
szemeket, boldog arcokat, sokatmondó rövid pillantásokat. A precíz, 
odaadó és lelkiismeretes munka meghozta gyümölcsét. Igen, erre is 
képesek a gyermekeink, ezt a feladatot is sikeresen megoldották a 
tanáraink. Balástya a környéken lassan a közösségi élet jelképévé 
válik. Minden egyes Iskola- és Óvodabál után felmerül a kérdés: lehet- 
e ezt még jobban... Igen, lehet ezt még jobban csinálni. Az Iskolaest 
ragyogó példája annak, hogyan tud a tanár és a diák együtt izgulni 
azért, hogy a taps megfelelő arányban legyen a befektetet munkával. Ez 
is hajtóereje a közösségi életnek. Büszke vagyok, mert egy ilyen 
közösségi életet építő szellemben oktatják és nevelik a gyermekeimet. 
Köszönöm. ”

Kardos József

Köszönet

A Iskolaest minden közre
működőjének, a gyerekek
nek és tanáraiknak egyaránt 
mindannyiunk nevében kö
szönöm, hogy ilyen csodála
tos műsorral ajándékoztak 
meg bennünket.

Újvári lászló 
polgármester
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Művelődési ház
Baba-mama klub

A klub tagjai minden héten, szerdán délután 17 órától tartják 
foglalkozásaikat az I^úsági klubban, ahová szeretettel várják 
azokat a szülőket, akiknek öt éves kor alatti gyermekük van, il
letve azokat a kismamákat, akik a közeljövőben szülnek. A fog
lalkozások kötetlenek.

Fogyi klub
Az Ifjúsági klubban május 7-én és 21-én szerdán 19 órától 

tartják a foglalkozásokat, és minden kedden 19 órától tornáz
nak a klub tagjai.

Bóbita színházbérlet
A bérlet következő előadása május 27-én, kedden 13.30 

órakor lesz a művelődési ház nagytermében.
Jegyek a helyszínen is válthatók 200 Ft-ért.

Beszélgető klub
Május 9-én, este 19 órakor tartják foglalkozásukat a klub tag

jai, és vendégük lesz Lovász Károly, akivel szépségről, szeretet- 
ről, harmóniáról beszélgetnek.

Filmklub
A következő film vetítése május 23-án 19 órakor lesz, amely

nek címét a lapzárta utáni ezt megelőző foglalkozáson beszélik 
meg.

Kirándulások különvonattal

Május 17-én kirándulás Keszthelyre, a több mint 750 éves 
múlttal büszkélkedő városba. Kötött program keretében meg
tekintjük a Festetics kastélyt. További látnivalók: Európa 
legnagyobb babamúzeuma és a panoptikum, közel 40 híres 
ember megtévesztésig hű figurája korabeli öltözetben. (Pető- 
ház, Zsinagóga, Balaton Múzeum, Karmelita Bazilika és 
természetesen a Balaton megtekintése.

Indulás: 5 óra körül.
Érkezés: fél 9 körül.
Részvételi díj: diákoknak, nyugdíjasoknak: 1.450 Ft, felnőt

teknek: 1.850 Ft. A részvételi díj magában foglalja a vasúti 
viteldíjat, kastély belépőt és tárlatvezetést.

Május 23-án kirándulás Sóstóra, Nyíregyházától 5 km-re egy 
őstölgyes közepén lévő kellemes parkerdőbe. Kötött program 
keretében megtekinthetik az állatparkot. További látnivalók: a 
Sóstói Múzeumfalu, az ország legnagyobb szabadtéri múzeu
ma 7,5 hektáros területen várja az Észak-Dunántúl népi építé
szete és lakáskultúrája iránt érdeklődőket. Tófürdő és termé
szetes vizek kedvelőinek csónakázás és vízibiciklizés.

Indulás: 5 óra körül.
Érkezés: fél 9 körül.
Részvételi díj diákoknak, nyugdíjasoknak: 1.400 Ft, 

felnőtteknek: 1.550 Ft. A részvételi díj magában foglalja a vasúti 
viteldíjat, állatparki belépőt.

Jelentkezés és befizetési határidő: 2003. május 12.
A kirándulásokra jelentkezni lehet: Ott Gabriellánál a 

06 (30) 466-6401-es telefonon vagy az iskolában.

Könyvtár

Fotó: Kocsisné Benkő Beáta

Április 17-én „Húsvéti kavalkád” címmel kézműves foglalkozás 
volt a könyvtárban Ott Józsfné és Gilicze Edina vezetésével. 
A húsz gyermek tojást festett, megismerkedett az üvegfestés 
rejtelmeivel és a tojásdíszítés módjaival. Az itt elkészült „piros 
tojásoknak” biztosan minden locsolkodó örült. Köszönjük Ági 
néni lelkes, kreatív segítségét!

♦ ♦♦

A szerdánként tartott foglalkozásokra mindig ellátogat 10-12 
gyermek. Szívesen vesznek részt a különböző kézműves foglal
kozásokon vagy mesedélutánokon.

♦ ♦♦

Májusban szerdai napokon 15.30-tól 17 óráig a következő prog
ramok lesznek:

Május 7.: Ügyes kezek délutánja (Tavaszi zsongás - ollót és 
ragasztót feltétlenül hozz magaddal!)

Május 14.: Én is eligazodom. Internet-használat kicsiknek és 
nagyoknak!

Május 21.: Hagyományőrző klub, gyöngyfűzés
Május 28.: Meseklub

Szeretettel várunk minden kedves érdeklődőt!
♦ ♦♦

Elkészült a könyvtár honlapja. Egyelőre még csak FTP kapcso
lattal érhető el, de hamarosan a http protokoll használatával is.

♦ ♦♦

Folyamatosan bővülő új könyveinkkel, megszokott szolgálta
tásainkkal várunk minden kedves olvasót!

♦♦♦

Az Iskolaestről készült videó felvétel, valamint a fényképek 
megtekinthetők és megrendelhetők a könyvtárban.

Kocsisné Benkő Beáta és Gilicze Edina

Eszti néni dalgyűjteménye

Újságunk áprilisi számában közzétettük, hogy a Teleházban 
megrendelhető Bitó Józsefné Balástyán is énekelt népdal- és 
nótagyűjteménye. Mivel a megadott határidőig nem érkezett a 
kiadvány nyomdai előállításához szükséges számú igény, ezért 
május végétől csak a könyvtár helytörténeti gyűjteményében 
helyezzük el a dokumentumot.
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Közérdekű teíefonszámok
Kedves Olvasóink! Telefonszámváltozások miatt ismét közöljük a közérdekű 

telefonszámokat. Kérjük, tegyék jól látható, könnyen elérhető helyre!

Balástya Község Önkormányzata
278-222, 578-160

telefon/fax....................................278-320
Teleház.............................................  578-161
Háziorvosok

dr. Győré Ferenc............. 06 (20) 936-9260
rendelő...................................278-400

dr. Veidner Tibor.......... 06 (30) 998-6047
rendelő................................... 278-200

Fogászat
dr. Szekeres Zsuzsanna................  278-284

06 (30) 370-0185
Gyógyszertár..................................... 278-242
Anya- és Nővédelmi Tanácsadó (védőnők)

278-255
Kisteleki Szakorvosi Rendelő

259-611, 259-558 
258-455, 259-406

Kisteleki Mentőállomás, 
központi sürgősségi ügyelet 
hétközben 16 órától másnap reggel 7 óráig, 
munkaszüneti napokon, valamint 
szombat reggel 7 órától hétfő reggel 7 óráig

104, 597-040, 598-610 
Posta .....................278-331, 578-140, 278-444
Kisteleki Rendőrkapitányság

259-007, 259-811 
segélyhívó......................................259-177

Balástyai körzeti megbízott, Kenyeres István 
278-207, 06 (20) 956-3699

Polgárőrség
Bárkányi Flórián........... 06 (30) 965-9625
Dékány Péter................ 06 (30) 456-6453
Mucsi Mihályné............. 06 (30) 507-3976

Tűzoltóparancsnok, Virágh István
278-540, 06 (30) 436-1508

Balástyai Plébánia..............................278-241'
Kisteleki Plébánia............................  259-631'
Halottszállítás munkaidőben............ 597-36Í

hétvégén és éjszaka........ 06 (30) 451-037.
Kisteleki vasútállomás........................597-160

DÉMÁSZ Rt. Hibabejelentés 06 (40) 822-000
DÉGÁZ hibabejelentés......... 06 (80) 820-141
DÉGÁZ ügyfélszolgálati kék szám

06 (40) 820-005
Vízmű, Balástya..................................278-230
Közüzemi Szolgáltató Kft. (Vízmű) ügyelet 

259-855, 259-344
Balástyai Újság szerkesztője, Iliin Klára

06 (30) 349-9852
Munkácsy Mihály Általános Művelődési
Központ (Iskola).... 278-560, 578-130, 578-131
Községi Könyvtár.............................  578-130
Régi óvoda........................................ 278-290
Új óvoda............................................ 278-724
Művelődési ház..................................278-651
Kábeltévé hibabejelentő...................  592-222

fax:................................................ 471-444
zöldszám.........................  06 (80) 820-027

Állatorvosok
dr. Haller Mihály.........................  278-311
dr. Gombos László

278-502, 06 (20) 923-1689
APEH................................................. 567-500
Körzeti Földhivatal

(6724 Szeged, Kálvária sgt. 41/43.)425-641 
Földművelésügyi és Vidékfejlesztési

Minisztérium FM Hivatal
(6721 Szeged, Deák Ferenc u. 17.) 553-460 

Társadalombiztosítási Igazgatóság
(Balfasor 17-21.)............ ............... 487-187

Csongrád Megyei Területi Államháztartási
Hivatal, Családtámogatási osztály (GYES,
GYET, családi pótlék)..................484-584

Rádió 88 (Fm 95,4 MHz)..................444-088

Vonalas- és mobiltelefonról egyaránt körzetszám tárcsázása nélkül 
hívható, valamint mobiltelefonokról indítható a hívás lejárt, de 
hívható kártya esetén is:

Mentők..................................................... 104
Rendőrség................................................. 107
Tűzoltóság................................................ 105



12 ^BALÁSTYAI ÚJSÁG
2003, MÁJUS

2900 Ft/q-tól
8000 Ft/q

3980 Ft/40 kg
130 Ft/kg-tól
970 Ft/zsák

r® A Balástya, Táncsics u. 15. sz. alatti

Táp- és takarmányboltunkban 
kedvező árakkal, nagy választékkal 

várjuk régi és új vásárlóinkat!
TÁPOK:

HODMIX, SZEGEDI, BÁBOLNAI, ECOMIX
TÁPOK ÉS PREMIXEK,

Búza, árpa, kukorica
Szója
Csirketápok széles választéka 
HÓDMIX koncentrátum
Kutyatápok
Korpa

Boltunk az integrációs sertéstakarmányok 
és egyéb bábolnai termékek hivatalos forgalmazója. 

Bábolnai táprendelést felveszünk 
szerződött sertéshizlalók részére.

GÁZCSERE-TELEP
Nyitva tartás: 

héttőtől péntekig 7-től 16 éráig, 
szombaton 7-től 12 éráig 

Sári Csaba
Telefon: 278-162 és 06 (30) 406-4222

Naposcsibe rendelhető június végére!

HÁZÉPÍTŐK BOLTJA
Májusi ajánlatunk

Locsoló tömlők akciós áron 1" 173 Ft/fm
3/4" 111 Ft/fm

Öntapadós tapéta vásár 67,5 cm 470 Ft/fm 
45 cm 320 Ft/fm 

Sziklakövek, zsákos tőzeg kapható!

Villanybojler akció!
501 felett 5000 Ft 

1001 felett 10.000 Ft 
árengedménnyel!

Szúnyoghálók, szegőlécek (kemény fából is) 
nagy választékban!

Festékkeverés!
Hat féle színrendszerből, 

kedvező áron!

Kistelek, Kossuth u. 171. Telefon: (62) 259-815

Anyagmozgatás és Hajtástechnika Kft.
moltech

Amit kínálunk Önöknek 2003-ban is:
Ékszíjak, hajtószíjak, szállítószalagok igény szerinti méretben és teljesítményben 

Tömlők, gumilemezek, ipari, mezőgazdasági felhasználásra 
Szilikongumi tömlők, lemezek, tömítőanyagok, tűzoltó tömlők, szerelvények 

Önnek vagy szüksége van termékeinkre, 
vagy szüksége lesz, ne feledje: Moltech AH Kft.

Ahol megtalálhat bennünket:

Röszke, II. kér. 107. Telefon: (62) 573-050
Szeged, Kossurh L. sgt. 49-51. Telefon: (62) 555-320
Hódmezővásárhely, Kutasi u. 20. Telefon: (62) 238-334

www.moltech.hu
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Akikre büszkék lehetünk
A PRO-ART Táncstúdió balástyai táncosainak eredményei

A németországi Zwikenauban április 19-én a Tíztánc ranglista 
alapján meghívásos standard és latin versenyen Gilicze László és 
Czirok Dóra a latin táncok versenyében 2. helyezést, a standard 
táncok versenyében 7. helyezést ért el.

♦ ♦♦

A csehországi Brúnóban április 5-6-án tartotta a Nemzetközi 
Táncsport Szövetség az OPEN nemzetközi felnőtt standard és 
latin táncok versenyét, ahol Nagymihály Balázs és Nagy Nóra, 
valamint Zsom Olivér és Vozár Boglárka a középmezőnyben szer
zett helyezést.

♦♦♦

A balástyai Morris Lovas Klub díjugrató verseny eredményei

Március 21-22-én a kaposvári Lovasakadémián Nemzetközi 
Mesterek Tornáját rendeztek, ahová a Morris Lovas Klubból 
Kovács Kaarlo, Kovács Henry (13 éves) és Czékus Zoltán (Kistelek) 
kapott meghívást.

Eredmények:
A nyitó számban a 130 cm-es akadálymagasságban Kovács Henry 
Baccara nevű lovával 4. helyezést, Kovács Kaarlo Robinson nevű 
lovával 7. helyezést ért el. Mindketten bejutottak a döntőbe, 
ahol a 35 lovas közül Henry 7. lett, Kaarlo lova megsérült és 
feladta a versenyt.

♦ ♦♦

Április 19-20-21-én, Bugacon az Országos A Kategóriás Minő
sítő Verseny első napján az A1 ifjúsági kategóriában Kovács 
Henry Baccara nevű lovával 2. helyezést, Kovács Kaarlo Robin
son nevű lovával 6. helyezést ért el. Az A2 felnőtt kategóriában 
Kovács Kaarlo Robinson nevű lovával a 3. helyezést szerezte 
meg. Az A1 nyitott kategóriában Czékus Zoltán Lancaer nevű 
lovával 5. lett.

A második napon az A1 ifjúsági kategóriában Kovács Henry 
Baccara nevű lovával 1. helyezést, Kovács Kaarlo Penny nevű 
lovával 2. helyezést ért. (A különbség 2 századmásodperc volt!) 
Az A3 145 cm-es akadálymagasságban Kaarlo Robinson nevű 
lovával 3. helyre került.

A harmadik napon Az A1 ifjúsági kategóriában Kovács Henry 
Baccara nevű lovával 2. helyezést ért el. Az A1 nyitott kategó
riában Czékus Zoltán Móric nevű lovával a 2. helyet, az A2 felnőtt 
kategóriában Lancaer nevű lovával az 1. helyet szerezte meg. 
A145 cm-s alappályán összevetésben 150 cm-es akadálymagas
ságban Kovács Kaarlo Robinson nevű lovával 5. helyezést ért el.

Ezen a versenyen a legeredményesebb lovasklub a balás
tyai Morris Lovas Klub volt. Az elmúlt évben az országos baj
nokságon egy kivétellel minden verseny első díjait elhozták. 
A sikeres lovasok edzője, felkészítője Kovács Szilveszter.

♦ ♦♦

Kiskunhalason lesz május 1-én a Nemzetközi Díjugrató 
verseny, ahová a 14 év feletti korcsoportú magyar ranglista első 
húsz helyezettjét, és harminc külföldi lovast hívtak meg. Kovács 
Kaarlo Baccara, Penny és Robinson nevű lovaival indul ezen a 
versenyen.
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MOZI 19 órakor Alapítványi hírek!

Május 2., péntek 
Novocaine
Színes amerikai film 
Rendezte: Dávid Atkins 
Főszereplő: Steve Martin, 
Helena Bonharn Carter 
14 éven felülieknek!

Május 9., péntek 
Szeretni bolondulásig 
Színes feliratos francia film 
Rendezte: Laetitia Colombani 
Főszereplő: Audrey Tautou, 
Isabelle Carré

Május 16., péntek
Télapu 2
Veszélyben a karácsony
Színes magyarul beszélő 
amerikai film
Rendezte: Michael Lembeck 
Főszereplő: Fim Allén, 
Elizabeth Mitcliell
Családi mozi!

Május 23., péntek 
A kincses bolygó 
Színes magyarul beszélő 
amerikai animációs film 
Rendezte: Ron Clements, 
John Musker 
Gyermeknapi mozi!

Május 30., péntek 
Mindenütt nő
Színes magyarul beszélő 
amerikai vígjáték
Rendezte: Andy Tennant 
Főszereplő: Reese Witherspoon, 
Josh Lucas
14 éven felülieknek!

A Balástya Közművelődéséért és Fejlődéséért Közalapítvány 
szeretne támogatni községünkben minden olyan kezdeménye
zést, amely az Alapító okiratban foglaltakkal megegyezik.

Ezért idén pályázatot ír ki a következő témákban:
a) helyi művészeti, közművelődési közösségek, klubok 

támogatása
b) helyi rendezvények támogatása
c) helyi non-profit intézmények támogatása
d) gyermek kirándulások támogatása

A támogatás kis értékű tárgyi eszköz beszerzésére vagy szerve
zett program megvalósítására kérhető.

Kérünk minden pályázót, aki támogatásunkat igényli, a 
támogatandó cél pontos megnevezésével írásban nyújtsa be 
pályázatát 2003. május 30-ig az alapítvány címére, vagy szemé
lyesen az alapítvány elnökének.

A döntés várható határideje: június 30.
♦ ♦♦

A Közalapítvány továbbra is köszönettel fogad minden anyagi 
támogatást, amelyet a helyi Takarékszövetkezetben vezetett 
számlára lehet befizetni. Kérjük az adományozókat, hogy befi
zetéskor az adóazonosítószámot is közöljék, hogy a befizetési 
igazolást maradéktalanul ki tudjuk állítani.

Kardos Erzsébet alapítványelnök

Szintetizátor hangverseny

A mozijegy ára: 200 Ft
Fenntartó: Balástya Község Önkormányzata 

Üzemeltető: Balástya Község Közművelődéséért és Fejlődéséért Közalapítvány

Az OriOZO AGRO Kft. 
felvételt hirdet 

TAKARÍTÓNŐI
állás betöltésére.

Érdeklődni lehet:
hétfőtől péntekig 7.30-tól 16 óráig 

Balástya, Széchenyi u. 3. szám alatt, 
vagy az 578-116-os telefonszámon 

Jakus Ferencnénél

Fotó: Fari Gellert

Balról jobbra: Fodor Tamás, Budai István, Jenei Zoltán, Bozsó 
Anna, 7tm József, Gémes Norbert, Csányi Bernadett, Kauczki 
Tonuzóba, Csányi Mariann, Maróéi Csilla, RényiJános

A művelődési házban április 13-án tartották Tari József zenész 
tanítványai az évzáró hangversenyüket. A tizenegy ifjú muzsi
kus saját hangszereiken három-három dallal mutatta be tudá
sát a megjelent szülőknek, rokonoknak és vendégeknek. A gye
rekek között van aki egy éve tanul szintetizátoron játszani, de 
vannak akik már több éve gyakorolnak. Ennek eredménye na
gyon biztató, mert a tehetségesebbek közül néhányan Szege
den folytatnak zenei tanulmányokat, és egy volt tanítvány 
országos hírű zenekarbanjátszik.

A bemutató nagy sikert aratott. A zenetanár és a szülők na
gyon boldogok lehetnek, mert az életbe útravalóul adták a 
gyerekeknek a zene ismeretét és szeretetét. (I. K.)
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Élményt adó pillanatok
Koncz Zsuzsa koncert
Koncz Zsuzsa tavaszi, két hónapos, lemezbemutató országos turné
jának a nagyvárosok közötti egyik állomása volt Balástya. A nemrég 
megjelent Ki nevet a végén című albumának dalait, régebbi szép szá
mait énekelte a több mint két órás koncerten. Műsorába vendégként 
meghívta Lerch Istvánt, az Angyal lány című dal szerzőjét.

A koncert este hét órakor kezdődött, de Koncz Zsuzsa már öt óra 
előtt megérkezett a Sportcsarnokba a zenészekkel és a techni
kusokkal. Menedzserétől tudom, hogy ugyanazt a felszerelést, 
világítást és kellékeket hozták, mint amit a nagyobb hely
színekre szoktak vinni. A műsorkezdést megelőzően művésznő 
a zenekarral próbát tartott. Ezután sikerült néhány percre be
jutnom az öltözőjébe, hogy megköszönjem minden balástyai 
rajongója nevében, amiért elfogadta a meghívást.

Közben megteltek a széksorok, és alig vártuk, hogy megje
lenjen a színpadon. Egyszer csak a viliódzó fényben, a megszó
laló zenére elénk lépett és elbűvölte hallgatóit. Csodálatos 
élményben volt részünk. Magával ragadta a közönséget, és mi 
vettük a dalban elmondott üzeneteit. Szeretetünk „hullámait” 
megérezte. Láttuk rajta az igazi örömöt, boldogságot. A kon
cert végén több ráadás számot kaptunk. Az utolsó dalt játéko
san konferálta, jutalmul énekli el nekünk, hogy ezzel vonjuk le 
közösen az est „eszmei mondanivalóját”, és következett a 
Micimackó... a fergeteges taps, ünneplés.

Koncz Zsuzsa internetes honlapján ez áll: „Én komolyan veszem, 
amit csinálok, és megbecsülöm, hogy meghallgatnak, a hallgatóim 
pedig értékelik ezt. ”

Iliin Klára

Köszönet a Balástya Község 
Közművelődéséért és Fejlő
déséért Közalapítvány kura
tóriuma tagjainak a koncert 
előkészítéséért, rendezésé
ért, mert munkájukkal so
kunknak szereztek örömöt és 
felejthetetlen estét.

A rendezvényt támogatta:
Balástya Község Önkormány

zata, Coca-Cola Beverages Kft. 
Szeged, Darabos Pékség Kistelek, 
Electric Power Kft., Fornetti Kft. 
Kecskemét, Hansa Kontakt Kft. 
Szeged, Eris Kft. Balástya, Kuru- 
csaiKft. Kistelek, Lochner Alarm 
Kft. Szeged, Márvány Kft. Kis
telek, TE-DI Trade Kft., Tejfel
dolgozó és Értékesítő Vállalat 
Kiskunfélegyháza, SOLE Hun
gária Rt. Szeged, Syngenta Seeds 
Kft. Budapest
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Az erektilis diszfunkció problémájáról

A hímvessző nem megfelelő merevedése az erektilis diszfunkció 
(ED) a férfiak leggyakoribb szexuális panasza, amelyet pszichés 
(lelki) tényezők és organikus (szervi) betegségek egyaránt 
okozhatnak. A 40-70 éves férfiak 52%-a teljesen képtelen 
coitusra (közösülésre) az erekció (merevedés) nagyfokit romlása 
miatt. Ismert tény, hogy az ED előfordulása az életkor előre
haladtával növekszik. Ebben csak kisebb mértékben játszanak 
szerepet a természetes öregedés velejárói, vagyis a merevedés 
létrejöttéhez szükséges anyagok koncentrációjának a csökke
nése és az időskori hormonális változások. Ezeknél fontosabb 
az erekciót rontó általános betegségek gyakoribbá válása, vala
mint az idősek szexualitását befolyásoló pszicho-szociális (lelki
társadalmi) tényezők szerepe. A fentiek általában együtt okoz
zák a merevedés jelentős gyengülését, ezért a nemi képesség
elvesztése nem szükségszerű idős korban. Ez általában íí/üZí 
(tartós) betegség következménye.

A partner és/vagy szztaáczo (körülmények, helyzet) függő 
ED-t általános betegség hiányában alapvetően pszichésnek (lel
kinek) kell tekinteni. Ezekben az esetekben a pszichés vezetés 
(betegségtudat eloszlatása stb.) kiegészítése átmeneti gyógy
szeres kezeléssel ma már világszerte elfogadott.

Ismert általános betegség hatására állandósuló ED-t a szervi 
kategóriába soroljuk. Enyhébb esetekben az alapbetegség gon
dozása, a merevecléstjavító gyógyszeres kezelés mellett a spon
tán közösülési képesség visszatérhet. Azoknál a cukorbetegek
nél, magasvérnyomásos betegeknél, érbetegeknél, akiknél 
icleg-ér eredetű károsodás alakult ki, legtöbbször a merevedést 
javító gyógyszer krónikus (huzamos ideig tartó) alkalmazása 
válik szükségessé.

Nagyon fontos megemlíteni, hogy a beteg nem ismerve a 
kezelési lehetőségeket valamint szégyenérzete miatt magától 
igen ritkán veti fel ezt a panaszt. Mivel kezelési lehetőség
létezik, ezért bátran forduljanak orvosukhoz.

Dr. Győré Ferenc 
háziorvos

(a dóci úton)

Nyitva tartás:
hétfőtől péntekig 6-tól 19 óráig 

szombaton 6-tól 12 óráig 
vasárnap 6-tól 11 óráig

Bélárusítás
(természetes- és műbelek)

Telefon: 06 (30) 236-8180 és 06 (30) 325-0150

FM954 JUmSl

Helyesbítés
A Lila ABC minden hónap első péntekjén ad 2% árenged

ményt a „Remény Nagycsaládos Egyesület” vásárlói kártyájá
val rendelkező egyesületi tagoknak.

♦♦♦

Az áprilisi taggyűlésen meghívott előadó tartott a tagoknak 
tájékoztatást a lakásépítéshez és vásárláshoz felhasználható 
leg-kedvezőbb feltételű hitelekről valamint többféle biztosítási 
lehetőségről. A majális és a gyermeknap programját is megbe
szélték a résztvevők.

♦ ♦♦

A következő taggyűlés május 18-án, vasárnap lesz az ifjúsági 
klubban. Az összejövetelről külön értesítést nem küldenek!

Komputeres 
szemvizsgálat 

V minden
/ csütörtökön a

iktóría
Optikában

a < . , . Kistelek, Kossuth u. 16.|2010 J (a Mentőállomással szemben)

Szemvizsgálatra bejelentkezni: 257-786
- szemüvegkészítés 1 munkanapos határidőre is
- különleges szemüveglencsék:

üveglencsék 800 Ft-tól 
műanyag lencsék 1300 Ft-tól

- 100 % UV szűrő díoptriás
és dioptria nélküli napszemüveg lencsék

- szemüvegkeretek nagy választékban:
fém keretek 4000 Ft-tól 
műanyag keretek 1600 Ft-tól

- damilos keretek készítése
- kontaktlencse-ápoló folyadékok

Ingyenes jogi tanácsadás

A Balástya Község Közművelődéséért és Fejlődéséért Köz
alapítványjogi képviselője, dr. Török Viktória ingyenes jogi ta
nácsadást tart változatlanul minden hétfőn 10-től 12 óráig a 
Polgármesteri Hivatalban, a Teleház melletti helyiségben. A ta
nácsadást a Török és Törzsi Ügyvédi Iroda tartja. Eljáró ügy
véd: dr. Törzsi Tímea. Telefon: (62) 438-007 és 06 (20) 923-0308
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Sporthírek Tűzoltó hírek
A Labdarúgó Bajnokság tavaszi fordulójának áprilisi 
eredményei:

Megyei I. osztály
Balástya-Kiskundorozsma 1-2
Tiszasziget-Balástya 3-1
Balástya-Tápé 4-2
Deszk-Balástya 5-1
Kistelek-Balástya 2-2

Megyei III. osztály'
Balástya-Zsombó 2-0
Pusztamérges SK-Balástya 2-1
Sándorfalva-Balástya 1-2
Röszke-Balástya 0-6
Balástya-Öttömös 4-2

Ifjúsági csapat
Balástya-Kiskundorozsma 3-2
Tiszasziget-Balástya 2-1
Balástya-Tápé 2-0
Deszk-Balástya 0-3
Kistelek-Balástya 2-0

Májusi mérkőzések:

Megyei I. osztály 
Április 30.: Balástya-Gyálarét 
Május 4.: Balástya-Szőreg
Május 11.: Újszentiván-Balástya
Május 18.: Balástya-Mórahalom VSE
Május 25.: Mindszent-Balástya 
Júniusi.: Balástya-Bordány

A megyei I. osztály csapatainak mérkőzései 17 órakor, az ifjúsági 
mérkőzések két órával korábban kezdődnek.

Megyei III. osztály
Májusi.: Balástya-Csengele
Május 3.: Zákányszék-Balástya
Május 10. IKV Alsóváros SE-Balástya
Május 17.: Balástya-Ruzsa
Május 24.: Balástya-Forráskút
Június 1.: Károlyi DSE-Balástya

A mérkőzések 17 órakor kezdődnek.

Judo
Dél-magyarországi meghívásos judo versenyt tartottak már

cius 29-én Kömpöcön, ahol Gémes Katalin 4. osztályos tanuló 
aranyérmet nyert.

Horgászhír

Horgászverseny lesz május 3-án reggel 6 órától a víztározónál. 
A versenyre csak a Balástyai Alkotmány Horgászegyesület tag
jainak lehet benevezni. A rendezvényen büfé, zene várja a 
résztvevőket. A vendégek adagonként 500 Ft-ért vásárolhatnak 
bográcsban főtt ebédet.

Március 26-án Gajgonyában kéménytűz volt, április 12-én a 
Forráskúti út mellett, április 18-án Oszeszékben avartűzhöz 
vonultak ki az önkéntes tűzoltók.

♦ ♦♦

Május 6-án 8 órától lesz a Hódmezővásárhely melletti Kisho- 
mokon a Csongrád Megyei Katasztrófavédelmi Verseny, 
amelyre az általános iskolások hét fős ifjúsági önkéntes tűzoltó 
csapatát Virágh István tűzoltóparancsnok készíti fel.

Gumijavifás - autók és 
nagymotorok gumijának 

centírozása, szerelése
Virág István gumijavító

Kistelek, Kossuth U. 25 (a Szakorvosi Rendelő közelében! 
Telefon: 597-024, 597-025, 06 (30) 973-5848, 06 (70) 278-3216 

Nyitva: hétfőtől péntekig 7.30-tól 18 óráig 
szombaton 7.30-tól 13 óráig

Lakatosipari munkát vállalok
Fóliavázak, teraszok, vasajtó, vasszerkezetek készítése 

Batancs Tibor, telefon: 06 (30) 319-0220

A Balástya, Szegfű u. 7. sz. alatti

TÁP- és
TARAIRMÁmfBOIJWKBAII 

a következő ajánlattal várjuk régi és új vásárlóinkat 

vegyesdara 3900 Ft/q - 
5 q vásárlása esetén 3700 Ft/q 

40 kg-os kiszerelésű malactápok 
már 2160 Ft-tól 
szója 8000 Ft/q

Csirketápok továbbra is régi áron kaphatók! 
Koncentrátumok 

(nyersfehérjetartalom: 39%)

Májusi nyeremény eső a 
jLVítafori* 

tápok vásárlóinak!
Nyitva tartás: 

hétfőtó'l péntekig 8-tól 17 óráig 
szombaton 8-tól 12 óráig

Vámos Péter
Telefon: 278-149 és 06 (20) 449-0450
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Az a mezőgazdasági termelő, aki a 2002. évre regisztrációs 
számmal rendelkezik, a szám a 2003. ev egészére érvényes, 
(léhát, új adatlapot kitölteni nem kell.) Akik ilyen számmal 
nem rendelkeznek, azok a rendelet előírásai alapján kérhetik a 
nyilvántartásba vételüket. A regisztráció feltétele: érvényes 
őst ei melói igazolvány, vállalkozói igazolvány, 30 napnál nem 
régebbi földhasználati lapszemle (amennyiben földet művel), 
és előző évi árbevételét igazoló okmány (250 000 Ft alatti árbe
vétel esetén az értékesítési betétlap kitöltve, vagy adóbevallás).

I. Területalapú támogatás (Határidő: 2003. június 30.)
1.) Feltételek:
♦ a támogatást 1,01 hektár feletti külterületi szántóterületen 

gazdálkodók igényelhetik,
♦ 30 napnál nem régebbi földhasználati lapszemle,
♦ 2003-ra érvényes őstermelői igazolvány, vagy vállalkozói 

igazolvány, plusz fénymásolat róla,
♦ 2002-re érvényes regisztrációs szám megléte,
♦ nyilatkozat a 2002-es évi árbevételről,
♦ gabonafélékre, olajos növényekre, fehérjenövényekre, 

rostnövényekre 7 000 Ft/ha, családi gazdálkodónál 9 000 Ft/ha,
♦ őszi vetésű gabonanövényekhez terület,
♦ 40%-ra minősített vetőmagot vetett, a tavaszi növényekre 

vagy vetőmag, vagy kálium (K) és foszfor (P) hatóanyagú 
műtrágya felhasználásával áfa nélkül számított igazoltan 
kiegyenlített számlával rendelkezik a támogatás mértékéig,

♦ integrációban történő termelés esetén saját névre szóló 
átvételi bizonylattal rendelkezik,

Felhívás!

A Balástyai Beszerző és Értékesítő 
Gazdaszövetkezet neve megváltozott. 

Az új név:

Balástyai Kertész Szövetkezet 
A szövetkezet nyomatékosan felhívja tagjai 

figyelmét, hogy a legrövidebb időn belül 
regisztráltassák magukat. 
Regisztrációs számmal 

kell rendelkeznie minden tagnak! 
Ez ügyben sürgősen keressék fel 

a falugazdászokat!

A zöldség- és gyümölcs-értékesítést 
folyamatosan végezzük 

a volt Egyetértés majorban!
(A dóci út mellett a falu központtól 2 km-re.) 
Telefon: Szabó János, 06 (30) 945-5259 

Hegedűs József, 06 (30) 995-1152

♦ az előző évre igényelt áruhitelteles kötelezettségét teljesí
tette az igénylő. (Növényvédő szer és istállótrágya számla nem 
fogadható el.) A komplex műtrágyák számlái elfogadhatók a 
foszfoi és kálium hatóanyag aránynak megfelelően számított 
érték szerint. A korábbi évek gyakorlatától eltérően a zöldség, 
burgonya, gyümölcs és legelő területre földalapú támogatás 
nem jár.

2.)  Átalányalapú támogatást igényelhetnek, akik 1,01-3,00 
hektár közötti külterületi szánton gazdálkodnak és bevételük 
a 400 000 Ft-ot nem haladta meg. Valamennyi köztermesztés
ben levő növényre, illetve termő gyümölcsösre, szőlőre hektá
ronként 10 000 Ft, és számosállat darabonként 10 000 Ft támo
gatást átalánytámogatást lehet igényelni. Feltétel még, hogy a 
2003. évi bevétel a 460 000 Ft-ot nem lépheti túl. A területalapú 
támogatás igényléséhez 30 napnál nem régebbi földhaszná
lati lapszemle szükséges.

II. Állattenyésztési támogatás (Határidő: 2003. május 31.)

Az a termelő, aki minimum három tehénnel, de nem több 
mint 50 húshasznosítási célra beállított tehénnel rendelkezik és 
nyilatkozik, hogy a támogatás igénylését követő 12 hónapon 
keresztül nem ad át tejet tejfeldolgozó részére. A támogatás 
mértéke 20 000 Ft/db. Anyajuh, anyakecske illetve hat hónapot 
betöltő jerke és gödölye után 1500 Ft/db. Juh és kecske esetén 
legalább tíz támogatásra jogosult állattal kell rendelkezni.

Köszönet
Április 3-án a Kecskeméti Kertészeti Főiskola levelező tago

zatának hallgatói tanulmányi kirándulás keretében megnézték 
Balástyán Becsey Zoltán zöldségkertészetében a korai káposzta 
haj tatást, majd a hajtatott burgonyatermesztést Vincze Zoltánná 
és Papp István kertészetében ismerhették meg. Ezúton szeret
nénk megköszönni a tisztelt termelőknek a teljes körű tájékoz
tatást.

Újvári Lászlóné 
falugazdász

A falugazdászok fogadóórái:
hétfő: 7.30-tól 16 óráig Újvári Lászlóné
kedd: 7.30-tól 16 óráig Újvári Lászlóné, Halászná Ács Éva 
szerda: 7.30-tól 16 óráig Halászná Ács Éva 
péntek: 7.30-tól 13 óráig Újvári Lászlóné, Halászné Ács Éva
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Pályázati felhívás
a „Diplomás pályakezdőket a közigazgatásba” című 

képzési programban való részvétel elnyerésére

A Miniszterelnöki Hivatal és a Foglalkoztatáspolitikai és Mun
kaügyi Minisztérium a Munkaerőpiaci Alap Irányító Testületé 
elöntésének megfelelően - a Promei Modernizációs és Euro- 
atlanti Integrációs Projekt Kht. (továbbiakban Promei Kht.) 
közreműködésével - pályázatot ír ki a „Diplomáspályakezdőket a 
közigazgatásba” című központi képzési programban való rész
vétel elnyerésére.

A képzési programban való részvételre pályázhat minden 
olyan diplomás pályakezdő, aki az alábbi pályázati feltételek
nek megfelel:

• magyar állampolgárság,
• büntetlen előélet,
• a pályázat benyújtásakor még be nem töltött 30. életév,
• diplomáját magyar állami vagy az állam által elismert nem 

állami felsőoktatási intézmény alapképzésében szerezte a pá
lyázatbenyújtási határidejét megelőző 1 éven belül,

• diplomája megszerzését követően munkaviszonnyal, köz
alkalmazotti vagy köztisztviselői jogviszonnyal, munkavégzés
re irányuló egyéb jogviszonnyal a pályázat benyújtásakor nem 
rendelkezik.

• a pályázat benyújtásakor a pályázónak legalább egy idegen 
nyelvből (lehetőleg angol, francia vagy német) középfokú 
ismerettel kell rendelkeznie. (További feltételek a részletes 
pályázati kiírásban!)

A képzési támogatás összege havi bruttó 160 000 Ft, amelyet 
12 hónapon keresztül a pályázatot elnyerő részére a Promei 
Kht. első ízben 2003. júliusában folyósít.

Pályázati határidő: 2003. május 5.
Pályázati adatlap és információk letölthetők a Promei Kht. 

hivatalos honlapjáról: www.promei.hu
A pályázattal kapcsolatos egyéb felvilágosítás a Promei Kht. 

06 (1) 327-0840-es telefonszámán, a megyei munkaügyi köz
pontokban és a kistérségi megbízottaknál kérhető.

A részletes pályázati kiírás a balástyai Teleházban (Polgár
mesteri Hivatal) is megtekinthető.

Adótanácsadás, könyvelés 
teljes körű ügyintézéssel, diszkrécióval 

Lázi Istvánná Sávai Mária 
Balástya, Árpád u. 6. (a Sportpályánál) 

Telefon: (62) 278-110 
Ügyfélfogadás: hétfőtől péntekig 17-től 19 óráig

Középfokú végzettséggel rendelkező 
férfi munkatársat keresünk 

gépkezelői munkakörbe.
Alapfokú számítógépes ismeret előny! 

Jelentkezni lehet: (62) 597-360

Magyar Posta
A Posta tájékoztatója
A balástyai Postahivatal május 2-tól május 4-ig zárva tart. 
Nyitás május 5-én.

Nyitva tartás: hétfőtől péntekig 8-tól 16 óráig
Ebédidő: 12-től 12.30 óráig

A hagyományos postai szolgáltatások mellett az alábbi szolgál
tatásokkal várjuk ügyfeleinket:

♦ Banki szolgáltatások:
takarékbetétek, értékpapírok többféle címletben, rövid és 
hosszú lejárattal, fix vagy változó kamattal, folyószámlanyitás, 
megbízások elfogadása

♦ Biztosítások:
folyamatos és egyszeri díjas (befektetési jellegű) életbizto
sítások, gépjármű biztosítások, külföldi utasbiztosítások

♦ Lakástakarék:
a lakás előtakarékossági szerződés 30%-os állami támogatást 
biztosít a lakáscélú megtakarításokhoz és módot ad 6%-os, 
kedvezményes kamatozású kölcsön igénybevételére

♦ Kincstári Takarékjegy értékesítés:
magas hozamú befektetés, melynek visszaváltását az állam 
garantálja

Velünk kétszer nyerhet!
Ön nyer, amennyiben az igényeinek megfelelő takarékossági 
formát választja!

Ha Ön a Postán legalább 10 000 Ft összegben betétet helyez 
el, értékpapírt vásárol vagy biztosítást, lakástakarék szerződést 
köt, egy nyereményszelvény beküldésével nyeremény-sorsolá
son vesz részt! Nyereményszelvényeket a Postán kérjen! Érté
kes díjak, sorsolás negyedévente!

Új szövetkezet alakult Balástyán

Negyvenhárom mezőgazdasági termelő összefogásával már
cius 12-én megalakult a Balástyai Primőr Termesztők Értékesítési 
Szövetkezete, rövidebb nevén a PRIKER Szövetkezet. Elnöknek 
Botka Istvánt választották. A tagok zöme korábban az Acsainé és 
Társai Szövetkezetbe vitte értékesítésre a zöldséget, gyümöl
csöt. Ez a szövetkezet még az 1992-es Szövetkezeti Törvény 
alapjánjött létre, ezért nem felel meg az Európai Uniós elvárá
sok szerinti szervezeti formának, így szükségessé vált a terme
lők összefogása a piacrajutás hatékonyabb biztosítása miatt. 
Az új szövetkezet 60 millió forint árbevétel után kérheti a 
TÉSZ-szé (Termelői Értékesítő Szövetkezetté) alakulás előzetes 
elismerését, majd minden feltétel teljesítése után a véglegesí
tését. A taglétszám további bővítése lehetséges. A regisztrált 
őstermelők a szövetkezet igazgatóságához egy kérelem benyú
jtásával kérhetik felvételüket.
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■ BUTIK ELADÓ berendezéssel, Balástyán, a Presszó mel
lett. Telefon: 06 (30) 349-9852
■ 300 LITERES négycsillagos mélyhűtő, 120 literes hűtő
szekrény, 7,5 kW-os hőtárolós villanykályha olcsón eladó. 
Érdeklődni: 06 (30) 349-9852
■ 60 ARANYKORONA eladó.
Érdeklődni lehet a 06 (30) 493-2095-ös telefonon.
■ HÁZI ZSÍR és sózott szalonna eladó.
Érdeklődni: 06 (30) 306-9913
■ ELADÓ automata mosógép, mosógép, centrifuga, hűtő
szekrény, hűtőláda megkímélt állapotban. Balástya, Bem u. 9. 
Telefon: 278-569 és 06 (20) 392-1350

Háziorvosok telefonszámai

Dr. Győré Ferenc: 06 (20) 936-9260 Rendelő: 278-400
Dr. Veidner Tibor: 06 (30) 998-6047 Rendelő: 278-200
Hétközben délután 16 órától, másnap reggel 7 óráig, 
munkaszüneti napokon, valamint szombat reggel
7 órától hétfő reggel 7 óráig központi sürgősségi 
ügyelet a Kisteleki Mentőállomáson: 104 597-040 598-610
Dr. Szekeres Zsuzsanna fogszakorvos:

278-284 és 06(30)370-0185

Állatorvosi ügyelet

Májusi.,3.,4.:
Dr. Martinék Vilmos - Telefon: 283-180 és 06 (30) 945-1386 
Május 10., 11.:
Dr. Haller Mihály-Telefon: 278-311
Május 17., 18.:
Dr. Martinék Vilmos - Telefon: 283-180 és 06 (30) 945-1386 
Május 24., 25.:
Dr. Gombos László-Telefon: 278-502 és 06 (20) 923-1689 
Május 31., június L:
Dr. Martinék Vilmos -Telefon: 283-180 és 06 (30) 945-1386

Sajtos pogácsa

3 dkg élesztőt 1/2 dl tejben felfuttatunk, 25 dkg margarint 
30 dkg félfogós- és 30 dkg finomliszttel összemorzsolunk, 
hozzáadunk 1 csapott evőkanál sót, 2 tojás sárgáját, 1 dl tejfölt. 
A tésztát kinyújtjuk, rudakat vágunk vagy pogácsát szagga
tunk, megkenjük felvert egész tojással, reszelt sajttal megszór
juk.

A kiszaggatott pogácsákat célszerű két tenyér között kicsit 
magasabbra formázni, valamint a tészta tetejére késsel kocká
kat vágni.

Beküldte:
Ifj. Bitó Józsefné

Májusi.:
Május 7.:
Május 14.:

Május 21.:

Május 28.:

A nyugdíjas klub hírei

Máj álisi baráti találkozó
Anyák napi ünnepség a klubban
Kiállítás megtekintése
és a rajzverseny eredményhirdetése Kisteleken 
Aktuális dolgok megbeszélése, 
kártyázás, beszélgetés
Előkészület a deszki kulturális fesztiválra 
(június 19.)
Szabadfoglalkozás: videovetítés, 
kártyázás, éneklés
A gyopárosi humorfesztivál előkészületei 
(júlilus 11.)

Június 4.:

Fotó: Márkus Marianna

A nyugdíjasok április 23-án, a negyedéves névnapi ünnepsé
gen a névnapos tagok mellett sok szeretettel köszöntötték két 
80 éves klubtagjukat: Török Pálnét és Nagy Istvánnét.

Anyakönyvi hírek

Születés
Gera Zoltánnak és Nagy Mónikának- 'Levente 
Gulyás Jánosnak és Réczi Andreának - 'BenceJános

Keresztelő
'Csatordai Roland - szülei: Csatordai Ferenc és Varga Edit 
'Süli Alexandra- szülei: Süli Attila és Maróti Edit 
'Virág Melinda-szülei: Virág Csaba és Ábrahám Edit 
'Móricz Tamás - szülei Móricz István és Kónya Mária

Elhunytak
'Sári Antal (Tanya 558/M) lét 76 évet
'TóthAntalné Rácz Ilona (Tanya 471.) élt 58 évet
'OroszJánosnéBárkányi Erzsébet (Oszeszék 232.) élt 78 évet 
'Balogh Sándor (Kóródy u. 3.) élt 80 évet

A Márvány Kft. temetkezési ügyelete

Halottszállítás éjjel-nappal:
Lévai János -Telefon: 06 (30) 451-0371

Temetkezési iroda:
hétfőtől péntekig 7-től 16 óráig - Telefon: 597-360
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Tisztelt vásárlóink!

A Kerekház ABC májustól 
az országos ReálPONT üzletlánc tagja lesz, 
így május 9-től ReálPONT akció kezdődik! 

Figyeljék új akciós újságunkat, 
valamint figyelmükbe ajánljuk a Kerekház ABC-ben is 

az összes REÁL MÁRKÁS terméket!

Az akciós árak mellett mindkét üzletben 
változatlanok a kedvezmények:

3000 Ft feletti vásárlás esetén 2% 
5000 Ft feletti vásárlás esetén 5% 

árkedvezményt adunk, 
a nyugdíjasoknak minden csütörtökön 1000 Ft feletti 
vásárlás esetén további 2% kedvezményt biztosítunk.

A nagycsaládosok számára igazolványuk felmutatása 
mellett a Lila ABC-ben minden hónap első péntekjén 
további 2% árkedvezményt nyújtunk.

Iris Kft. vezetése

A FELNŐTT- ÉS GYERMEKRUHÁZATI 
ÜZLET AJÁNLATA

Anyák napjára 10% árengedménnyel 
várunk minden kedves vásárlót 

a ruházati részlegünkben!

Kínálatunk: pólók, nadrágok, mellények, 
rövidnadrágok, pulóverek, topok, törülközők, 

asztalterítők, konyhai szettek, cipők, papucsok.

A FORINTOS BOLT AJÁNLATA

Anyák napjára: különleges nippek, 
selyemvirágok, vázák, korsók, 

kávés-, teáskészletek, edény garnitúrák, tálcák, 
poharak, bögrék, szobaszökőkutak.

Kozmetikai- és vegyi áruk bő választékával 
várjuk kedves vásárlóinkat!

Nyitva:
hétfőtől péntekig 7.30-tól 16 óráig 

szombaton 7.30-tól 12 óráig

a\

•Síremlékek 160 000 Ft-tól 
•Konyhai és mosdópiiltok 

•Ablakkönyöklők 
•Lépcsők, asztallapok stb...

EGYEDI IGÉNYEKNEK MEGFELELŐEN!
Üzem: Kistelek, Temető sor 1.

Telefon/fax: (62) 597-360 
Üzlet: Szeged, Kálvária sgt. 52.

(Földhivatallal szemben) 
Telefon/fax: (62) 547-870
Mobil: 06 (30) 958-9667 

Nyitva:
hétfőtől péntekig 6-tól 18 óráig

Szezonnyitó akció
a Szín ’94 Bt.-nél

Diszpi beltéri falfesték / 4 liter 2490 Ft
Murisán kültéri homlokzatfesték 15 liter 8160 Ft 
Decora magasfényű vastaglazúr 1 liter 1420 Ft-tól 
Szi-sy penészölő 1 liter 820 Ft

Ezenkívül szezonnyitó 
homlokzati hőszigetelő-rendszer akció!

Capatect hőszigetelő-rendszer
3 cm vastag hőszigetelő táblával 

2150 Ft/m2-től!

Építse, szépítse házát 
jó minőségű anyagokkal, olcsó árakon 

a Szín ’94 Bt. segítségével!
Szín ’94 Bt. 

Kistelek, Árpád u. 9.
Nyitva: hétfőtől péntekig 7-től 17 óráig 

szombaton 7-től 12 óráig 
Telefon: 597-380

BALASTYAI ÚJSÁG ♦ Információs havilap ❖ Kiadó: Kissné Iliin Klára ❖ Felelős szerkesztő: Kissné Iliin Klára ♦ 6764 Balástya, 
Széchenyi u. 15. ♦ 06 (30) 349-9852 ♦ illinklara@freemail.hu ❖ Tipográfia: Végh Gyula ♦ 06 (20) 980-8000 ♦ vegh@tvnetwork.hu ❖ 
Nyomda: Tisza I’ress Nyomda, Szeged ♦ (62) 491-610 ❖ Nyilvántartási szám: 958/1995 ❖ Megjelenik 1500 példányban ❖ A lap ingyenes ❖
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A legújabb magyar autónk.
Üzemanyag- fogyasztás: 5.5-8.3 liter/1 OOkm • Fajlagos C02 kibocsátás: 154 g/km

Suzuki-Szentgyörgyi, Szeged, Dorozsmai út 17-19. Tel.:(62) 554-300

ONOZO AGRO Kft. Kertészeti bolt ajánlata

Ajánlatainkból:
Gyomirtó szerek:

Sencor 70 WG, Metripaz 70 WG, Panida 330 EC, 
Primextra Gold 720 SC

Qombaölö szerek:
Score 250 EC, Topas 100 EC, Rézkén 650 FW 

Rovarölő szerek:
Calypso 480 SC, Karathe Zeon 5 CS, Atabron 120 EC

Nyitva tartás: hétfőtől péntekig: 7.OO-től 17.00 óráig 
szombat: 7.00-től 13.00 óráig

A HOTEL ORCHIDEA mellett - Telefon: (62) 278-388
Díjmentes növényvédelmi szaktanácsadás 

minden szerdán 9.30-tól 11.30 óráig, tartja Császár András


